
Varas Isolantes
Segurança

Outras varas

Vara de um único elemento fabricada com tubo de poliéster e f ibra 
de vidro de Ø 40 mm, com guarda-mãos e empunhadura para ma-
nusear a correia.
O cabeçal possui duas posições de abertura para abranger diferen-
tes diâmetros.

Uso INTERIOR e EXTERIOR
em ambiente seco

Para fusíveis de Ø entre 30 e 90 mm

30809 BEF-9000

Código
625105

625107

BEF-9000/24

BEF-9000/36

24 kV

36 kV

1,07 m

1,72 m

Tensão de Trabajo Comprimento




